ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete do Prefeito

".Montenegro CfrüulTe das Artes, Capítafc(o Tanmno e dá Cítrícuítura"

Ofício n. °  262/2016 - GP

Montenegro, 17 de março de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 3412016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação supracitado,
informamos que o logradouro marginal da RS 124 - Loteamento Francês, no Bairro
Aeroclube, não possui nome oficial, sendo utilizada pelo cadastro municipal a
nomenclatura Estrada Montenegro-Pólo RS 124.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS. CÂMARA DE VEREADORES DE MONTEP1EGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Em:ÂJi3/iJ-1 ás_1 2:±5i